
 

 

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en 
träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck 
och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby 
Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré! 
 
 

Pressmeddelande 5 februari 2025 
 

Lovisa, Elin, Maja 
15/2 – 9/3 

Måleri, textil 
Lovisa Axellie 
Axellies motivvärld består av människor i vardagliga miljöer, med abstraherade partier. 
Oljemålningarna som akvarellerna är skira med inslag av enstaka lager av starka färger. Förutom 
olja och akvarell skapar Axellie teckningar och illustrationer, ibland med ett nedifrån-upp-
perspektiv. Axellie har studerat landskapsarkitektur på SLU och konst på Wiks folkhögskola samt 
Bild och bildskapande på Högskolan i Dalarna. Hon har bl. a ställt ut på Liljevalchs vårsalong, The 
Bomb Factory South London. 
www.lovisaaxellie.com  
  
Elin Claesson 
Claesson skapar vävda och broderade verk. Hon har en egen metod att väva på två sidor, där ena 
sidan av väven kan innehålla ett textbudskap. Utöver detta så syr hon en del verk samt håller i 
workshops inom området. En del av verken är abstrakta andra mer föreställande. Claesson har 
utbildat sig i väveri på Handarbetets Vänner i Stockholm. Hon har även fått stipendium från 
Ragnar och Birgit Åhléns Stiftelse för Konst i Dalarna. Hon har deltagit i ett antal 
grupputställningar som exempelvis Brodera livet 2023 och Hundra textila röster 2024. 
Finns på Instagram under namnet: rutigt_ 
  
Maja Möller 
Möller väver, broderar och stickar sina illusionsskapande verk. Utöver detta är hon aktiv som 
kursledare i stickning. Hon har utbildat sig i textilvetenskap vid Uppsala Universitet och 
Handarbetets Vänner och deltagit i ett antal grupputställningar men även haft egna utställningar. 
Hon har bl. a vunnit pris för Ung Svensk Form 2023 och fått stipendier exempelvis från Stiftelsen 
Maria Lindgrens Sömmerske hem 2021 och 2022. 
www.majamoller.com  
 

Vernissage lördag 15 februari 12–16 
Invigning kl. 13 
Utställningen pågår tom 9/3 
 

Varmt välkomna till Väsby Konsthall 
- Närmare än du tror! 
 

Kontaktpersoner  
Anders Skarin, ordförande VKV, 070 590 89 93  
Jessica Temnell Eriksson, kontorist, 08 590 948 50  
Adress: Hammarbyvägen 16, 194 36 Upplands Väsby 
www.vasbykonsthall.se - info@vasbykonsthall.com 
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